
 
UCHWAŁA  Nr  1076/05 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
dnia    6 lipca     2005 r. 

 
 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy w Kielcach za 2004 r. 
 
 

Na podstawie art.41, ust.2, pkt.6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  /Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1590/ i art. 53, ust.1 w związku z art. 3 ust.1, pkt.7 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z 2002 r. nr 76, poz. 694 z póź. 
zm./  i art. 67, ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej/ 
Dz.U. nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami/ uchwala się, co następuje: 

 
                  § 1 
 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w 
Kielcach za 2004 r.  
Zysk netto wynosi 115.471,90 zł. 
 
                 § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

Józef Kwiecień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Agencja Usług Księgowo-Prawnych �Biegli Rewidenci" Spółka z o.o. 25-324 

Kielce, ul. Sandomierska 105. tel/fax (041) 366-35-79 

OPINIA Biegłego 

Rewidenta dla 
r 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w 
Kielcach 

z badania sprawozdania finansowego 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w 
Kielcach za okres 01.0l.2004r. do 31.12.2004r. 

Przeprowadziliśmy badanie sprawozdania finansowego za 2004r. Wojewódzkiego 
Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, na które składa się:  

l)   wprowadzenie do sprawozdania finansowego  
2)   bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2004r, który po stronie aktywów i 

pasywów zamyka się sumą               l .380.593,58 zł 
3)   rachunek zysków i strat za okres od l stycznia 2004r. 

do 31 grudnia 2004r. wykazujący zysk netto w wysokości                                          
115.4 71,90 zł 

4)   dodatkowe informacje i objaśnienia 

Za sporządzenie tego sprawozdania finansowego odpowiada Zarząd Jednostki. Naszym 
zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o rzetelności, prawidłowości i jasności tego 
sprawozdania finansowego oraz prawidłowości ksias rachunkowych- stanowiących podstawę 
jego sporządzenia 

Badanie przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:  
1) rozdziału 7 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002r. 

Nr76, poz.694) 
2) norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową 

Radę Biegłych Rewidentów w Polsce. 
 
Badanie sprawozdania finansowego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki 

sposób, aby uzyskać racjonalną pewność pozwalającą na wyrażenie opinii o tym 
sprawozdaniu. W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności 
zastosowanych przez jednostkę zasad rachunkowości i znaczących szacunków, sprawdzenie 
w przeważającej mierze w sposób wyrywkowy dowodów i zapisów księgowych, z których 
wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę 
sprawozdania finansowego. 

Uważamy, że badanie dostarczyło wystarczającej podstawy do wyrażenia 
miarodajnej opinii. 

Załączone sprawozdanie finansowe: 
a) przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji 



majątkowej i finansowej badanej Spółki na dzień 31 grudnia 2004r., jak też jej wyniku 
finansowego za rok obrotowy od l stycznia 2004r. do 31 grudnia 2004r. 

b) sporządzone zostało, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z określonymi w 
powołanej wyżej ustawie zasadami rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo 
prowadzonych ksiąg rachunkowych 

c) jest zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami 
prawa i postanowieniami Statutu Jednostki. 

            Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych wpisany na listę pod nr 473 

 
Biegły rewident Jadwiga Machul Nr ewid. 2281/1741 

Kielce, dnia 25.03.2005r. 


